
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

                                                                                                              UFFICIO BORSE, INCENTIVI ALLO STUDIO E TUTORATO 

Decreto rettorale  

                                                                                                    Classificazione: III-12 

                                                                                                    N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. PROT. 201959/III-12 DEL 09/10/2024 
PROROGA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DOTT.SSA ANNALISA MESTIERI 

 

 

IL RETTORE 

 
- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e 

tecnologica; 
- vista la legge 30 novembre 1989, n. 398, Norme in materia di borse di studio universitarie; 
- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario; 

- richiamato lo Statuto dell’Università di Siena; 
- richiamato il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo; 
- richiamato il D.R. prot. 201959/III-12 del 09/10/2024, di proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Annalisa 

Mestieri; 
- considerato che nelle premesse del suddetto decreto per mero errore materiale è stata riportata una durata 

della proroga della borsa non corretta e cioè dal 16/09/2024 al 15/12/2024 anziché dal 16/10/2024 al 
15/01/2025; 

- considerato che nel dispositivo del sopracitato decreto per mero errore è stata riportata una durata della 
proroga della borsa non corretta e cioè dal 16/10/2024 al 15/12/2024 anziché dal 16/10/2024 al 
15/01/2025 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

DECRETA 

1. A parziale rettifica di quanto riportato nelle premesse e nel dispositivo del DR prot. 201959/III-12 del 
09/10/2024, la proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Annalisa Mestieri per ulteriori di 3 mesi (tre 
mesi) ha durata dal 16 ottobre 2024 al 15 gennaio 2025. 

 
2. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale prot. 201959/III-12 del 09/10/2024. 
 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Roberto Di Pietra 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
 
 
 

Visto 

La Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 
 
 
 
 
Visto 

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
Visto 

La Responsabile dell’Area servizi allo studente 

Claudia Vaccarezza 

 

 

Visto 

La Direttrice generale 

Beatrice Sassi 

 

 
 


		2024-10-11T13:22:36+0200
	IT
	Anna Majuri


		2024-10-11T13:40:33+0200
	IT
	Laura Berni


		2024-10-14T20:40:32+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-10-16T07:34:56+0000
	BEATRICE SASSI




